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DIF-DAX ges ut av Danmarks IF, Uppsala med 4 nummer 
2013 och distribueras i 4000 ex till hushåll i Bergsbrunna, 
Uppsävja, Kuggebro, Vilan, Nåntuna, Sävja samt området 
kring Danmarks kyrka. DIF-DAX läggs också ut på 
Danmarks IF:s hemsida.

UTGIVNINGSPLAN 2013: 

Nr Annons- & manusstopp Utgivning
 1 10 februari 3 mars 
 2 28 mars 20 april 
 3             25 augusti                                 14 september 
 4 27 oktober 16 november 

ANNONSPRISER 2013: 

Storlek 1 nr färg  4 nr färg
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1/2 A4 1200 kr 4000 kr 
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ANNONSREGLER: 

Framsidan (sid 1), sidorna 2 och 3 samt sidorna 8-9 
(mittuppslaget) är annonsfria. Baksidan (sid 16) är redan 
såld för alla nummer 2013. Mängden annonser som DIF-
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Danmarks IF tar gärna emot annonsörens önskemål om 
annonsplacering, men förbehåller sig rätten att själv göra 
den slutliga och definitiva utplaceringen. 
Annonsören tillhandahåller och bekostar digitalt 
annonsunderlag.
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ORDET INFO FRÅN KANSLIET
Hej!

I skrivande stund är det skärtorsdag i morgon och läng-
tan efter sol o värme är närvarande både hos gammal o 
ung. I skolan kan man varken åka skridskor eller spela 
fotboll - urtråkigt enligt min 10-åring, eftersom skolans 
höjdpunkter ju är rasterna.  Med årstidsväxlingen 
kommer också styrelseväxling. Årsmötet ägde rum på 
Danelid den 20 mars och med anledning av detta så vill
jag passa på att tacka de ledamöter som avgick för det 
gångna året. Vi har kämpat med att få struktur i allt från 
ekonomi och budget till styrning och planering av akti-
viteter. Jag tycker att vi har kommit en bra bit på väg. 
Förutsättningarna för en bra fotbollssäsong är mycket 
bra. Även i år kommer vi att arrangera Landslagets 
fotbollsskola som blev en succé förra året - skynda er 
att boka! Dessförinnan startar Leka Lär upp för knattar 
födda 2008 och 2009, se vår hemsida för mer info.

Under året kommer många aktiviter att genomföras och 
jag hoppas att så många som möjligt kan medverka:

Årets aktiviteter 2013:
     • Renovera omklädningsrummen
     • Uppdatera B-plan
     • Försäljning av trädgårdsjord, mars-april
     • Fotbollsskobytardag 24 mars
     • Leka Lär (födda 2008 och 2009)
     • Dif-Dax utdelning sker v 10, 17, 38 och 47.
     • Landslagets Fotbollsskola, preliminärt planerat  
 till 13,14+17-19 juni 
     • DIF-dagen, 31 augusti
     • Disco och fi lmkvällar under hösten, Danelid
     • Julmarknad 29, 30 november + 1 december
     • Granförsäljning, december

Arbetsgrupperna söker:
     • 1 sammankallande till Anläggningsgruppen
     • 4 medlemmar till Utbildningsgruppen
     • 2 medlemmar till Sponsorgruppen
     • 2 medlemmar till Aktivitetsgruppen
     • 1 medlem till Kioskgruppen
     • 1 medlem till Dif-Dax gruppen
     • 2 medlemmar till Stipendiegruppen, varav en  
 sammankallande

Anmäl ditt intresse till kansliet@danmarksif.org

Vi ses på Danelid!!

Barbro Caesar

Å vilket bra nummer av tidningen det blev 
sist. Så mycket roligt att läsa med alla bidrag 
från våra ungdomslag inom fotbollen. 

Just nu är det svårt att tro att det ska bli 
någon vår med fotbollsspel på våra gräsplan-
er. A-planen är fortfarande täckt av ett tjockt 
lager med snö. Vi får hoppas att vi får ett 
påskägg fullt med sol och värme som snabbt 
smälter bort snön och torkar upp gräsytorna 
på Danelid. I slutet av april drar serierna 
igång och till dess håller vi tummarna för 
att planerna har torkat upp och är i spelbart 
skick. Ni är alla välkomna ner att heja på era 
klubbkompisar när de spelar sina hemma-
matcher. 

Arbetet nere på Kansliet är varierande och 
stundtals är det mycket att hålla i huvudet. 
Tiden mellan februari och sommaruppehållet 
är det mycket som ska hända och ordnas inför
säsongen. Bland annat träningstider som ska 
fördelas, matchtider som ska bokas in, aktivi-
teter som ska planeras och genomföras och 
jobbet med att kolla upp hur det står till med 
betalningsförmågan av medlems- och trä-
ningsavgifter tar mycket tid. Det här gör att 
tiden inte alltid räcker till och att jag ibland 
behöver ha lite framförhållning för att kunna 
hjälpa er. 

Fick en e-post för några dagar sedan med en 
fråga om vi möjligen hade några fotografi er 
sparade på P-73. Personen i fråga hade en 
son som spelat med detta lag och han höll 
som bäst på med att sammanställa en fotobok 
i födelsedagspresent till sonen. Jag letade 
bland de få kort som fi nns här på Kansliet 
och tittade i gamla Dif-Dax. Resultatet blev 
noll och intet. Någon som läser detta och som 
spelade med P-73 och har gamla bilder från 
det laget får gärna höra av sig till Kansliet så 
vidarebefordrar jag bilderna. Om det fi nns 
fotografi er och texter, som ni skulle kunna 
avvara, från andra lag som varit aktiva inom 
Danmarks IF skulle det vara roligt om vi fi ck 
ta del av dessa och spara för fl er att ta del av. 

Trevlig påsk till er alla!

Malin Göthlin
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Nytt Bergsbrunna-företag! Rabatt 15 % till dig 
och alla du känner, använd kod 5578 i 
kassan på hemsidan. Betala enkelt med kort 
eller Klarna faktura direkt i webbutiken!

Smycken, väskor, 

heminredning, 

bestick m.m
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Danmarks IF största eventdag! Kom och njut av 
en fullspäckad dag med marknadsstånd, mat och 
café samt massor av roliga aktiviteter för både 
stora och små.  

Fotbollsmatcher spelas under hela dagen så kom 
och heja på våra duktiga Danmarkslag! 
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Läs mer om dagen på www.danmarksif.org
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Danmarks P99 har under vintersäsongen påbörjat 
ett samarbete med P00 och P01 vilket varit väldigt
positiv och utvecklande för alla inblandade. Driv-
krafter för samarbetet har för P99 varit att vi behövt 
öka tränartätheten samt få in lite nya infl uenser.

Rätt utmaning för fl era

P00 har haft en för liten trupp för att ensamma 
bedriva 11-mannafotboll. P01 har tvärtom haft en 
stor trupp som kommit olika långt i utvecklingen 
och där de som kommit längst bitvis redan haft 
utbyte med P00 för att få “rätt” utmaning. Det vill 
säga alla tre grupperna har haft utbyte av samar-
betet. Utmaningen för tränarna har varit stor, där 
det varit nödvändigt att ta hänsyn till spelarut-
veckling, fysisk utveckling och laganda/grupptill-
hörighet oavsett ålder. Det arbetet har lyckats bra 
och har resulterat i en mycket positiv utveckling på 
både individ- och gruppnivå, vilket vi redan kunnat 
se på några träningsmatcher.

Två träningsgrupper i tre serier 

När vi sedan närmar oss seriestart kommer vi i P99 
att träna tillsammans med 00:orna. 01:orna kommer

Samarbete över åldersgrupperna
att ha en egen träningsmiljö. Nytt för i år är att 
förbundet ändrat serierna för P00 så att de kommer 
spela 9-manna ett år till, vilket vi tycker är bra. Eft-
ersom P99 och P00 är drygt 30 spelare sammanlagt 
så har vi anmält ett 11-mannalag och ett 9-manna-
lag till respektive serie. 

Svåra serier lätt val

Ytterligare en nyhet för i år är att det fi nns två 
serier att välja mellan - en lätt serie och en svår. Vi 
har valt svår serie för båda lagen då vi anser oss 
höra hemma i den miljön. Det kommer att vara en 
väldigt stor utmaning med många tuffa och jämna 
matcher. 11-mannalaget kommer till övervägande 
del att bestå av 99:or och 9-mannalaget kommer till 
övervägande del att bestå av 00:or, men det fi nns 
inget som hindrar att spelare kommer att spela i 
båda matchmiljöerna. Även några 01:or kan kom-
ma att spela i 9-mannamiljön. Ännu en nyhet är att 
alla våra hemmamatcher (11-manna och 9-manna) 
kommer att spelas på Danelids A-plan, vilket känns 
väldigt inspirerande.

/Tränare och lagledare i P99

P99 efter en träning på konstgräsplanen på Sävja IP.
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Är DU en fl icka eller pojke född 2007 som är 
sugen på att spela fotboll i Danmarks IF? Då ska 
du skicka en förälder på föräldramöte, då ditt lag 
startas.

Är DU en förälder till en fl icka eller pojke född 

2007 som är sugen på att spela fotboll i Danmarks 

IF? Då ska du gå på föräldramöte, då ditt barns lag 

startas. 

Du kan även gärna hjälpa till som ledare, eftersom 

barnens lag drivs av er föräldrar (med stöd från 

fotbollssektion, kansli, materialgrupp m.m.) Några 

ledare har anmält intresse redan, men ju fl er enga-

gerade föräldrar som fi nns, desto enklare och rolig-

are blir det för alla!

Kom på detta uppstartsmöte, som hålls gemensamt 

med fl ickor och pojkar.

Uppstart av fotbollslag för 2007:or
När: tisdag 23 april kl. 19.00-21.00

Plats: klubblokalen Danelid

Om du inte kan närvara på mötet så gå in under 

http://www.laget.se/diff07 eller http://www.laget.se/

difp07 och sök info om ledarna under truppen.

Fotbollsworkout & debut i knatteligan
Danmarks F05 består av 25 härliga tjejer och 2013 

blir vår tredje säsong. Hittills har vi mest tränat och 

lekt fotbollslekar. Förra säsongen spelade vi också 

en väldigt blöt träningsmatch och så spelade vi  

ParkCupen.

Några spelare har tagit paus från fotbollen under 

vintersäsongen. För de andra har vi haft inomhus-

träning sedan januari. Tjejerna utvecklas snabbt och 

är alltid nyfi kna på att prova nya saker. Till exem-

pel har vi introducerat fotbollsworkout (vänster 

bilden) där man övar bollteknik till musik. Det är 

ett roligt sätt att träna teknik, koordination, balans 

och rytm – fotboll ’Gangnam Style’ helt enkelt.

2013 spelar vi knatteligan för första gången. Det 

kommer bli spännande. Knatteligan brukar ge 

roliga matchtillfällen i en positivt miljö där tjejerna 

har jättekul. Vi satsar på glädje, individuell utveck-

ling och en stark lagkänsla där alla känner sig lika 

värda och lika viktiga för laget. 

Vi är i början av en lång och rolig resa. Förhopp-

ningsvis lever tjejernas fotbollsintresse under lång 

tid framöver. Tillsammans med föräldrarnas hjälp 

kommer vi att bygga Uppsalas gladaste och här-

ligaste fotbollsgäng! Alla -05 tjejer som vill följa 

med på resan är välkomna!

/Jem Baker
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Spelarna i P03 coachas av tränarna.

Danmarks pojkar -03 vill sträva efter att hela tiden 
vara det spelförande laget. Vi vill äga bollen med 
ett varierat passningsspel men även uppmuntra 
till fi nter och dribblingar då det i dagens fotboll är 
oerhört viktigt att kunna slå sin motståndare i 1 mot 
1 situationer.

Vi vill fostra spelande, bollsäkra spelare som vågar 
ta egna beslut och som löser svåra situationer på ett 
konstruktivt sätt. Som exempel skall vi uppmuntra 
spelarna att spela sig ur trängda situationer, istället 
för att rensa iväg bollen. I början kan det kosta oss 
baklängesmål men vi ska ge dem chansen att med 
tiden lära sig spela sig ur de fl esta trängda situa-
tioner.

För att lyckas vara ett spelande lag krävs det att 
vi har en bra rörelse utan boll på samtliga spelare, 
det vill säga spelbara spelare. I modern fotboll är 
det viktigt att spelarna utbildas i att utföra de olika 
spelmomenten i hög hastighet.

Trygghet och Kontinuitet skall vara två ledord i vårt 
arbete med utvecklingen av våra spelare. Därför 
ändrar vi inte spelsätt utifrån vilket motstånd vi 
möter. Vi skall fokusera på att utveckla vårt eget 
spel steg för steg, istället för att vinna enskilda 
matcher.

Tränaren har ordet!
En annan viktig del i utvecklingen av våra killar är 
att skapa fotbollsspelare som är medvetna och som 
tänker själva. Vi vill utveckla spelare som refl ek-
terar övar vad som händer i deras egna och andras 
spel. Det gör vi bland annat genom att vi i våra in-
struktioner ger stort utrymme för spelarna att själva 
tänka ut svar och lösningar. Vi skall alltså inte ge 
svar på fotbollens alla ”hemligheter” utan vår upp-
gift är att assistera/coacha spelarna till att fi nna de 
svaren. Det gör vi genom att ställa följande typ av 
frågor till spelarna i våra instruktioner: Varför gör 

vi såhär? Vad händer när du gör såhär? Vilka 

fördelar fi nns det med att göra såhär istället? 

Eller hur kan vi göra det?

Vi skall verka för att skapa ett klimat där viljan och 
lusten till att lära skall vara i centrum. Det är även 
viktigt att klimatet tillåter spelarna att prova på nya 
saker och utmaningar vilket i sin tur kan leda till 
mindre missöden och misstag, vilket de i sin tur 
kan lära sig och dra nytta utav.

/Tränarna för P03 genom Allan Mare, huvudtränare
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I somras fl yttade vi till Edinburgh i Skottland. Jag 

hade sett fram emot det länge, men när vi satte oss i 

bilen i slutet på juli kändes det väldigt pirrigt. Efter 

några dagars resa kom vi fram till lägenheten som 

vi skulle bo i. Den var stor, gammal och fi n men 

lite skruttig, men utsikten var fantastisk - över en 

jättestor och grön park. Det började klia i mina fot-

bollsben, som inte hade fått spela på fl era veckor!

Jag spelar nu i två olika lag; Boroughmuir Thistle 

Football Club, som är ungefär som Danmarks IF, 

och vårt skollag. I Boroughmuir tränar vi på ons-

dagskvällar, på en fi n konstgräsplan, många lag på 

samma tid. Det är föräldrar som tränar oss, men 

aldrig sitt eget barns lag. Just nu är vi bara femton 

stycken i mitt lag, alla är ungefär jämnbra. Det gör 

att träningarna är jobbigare än hemma men man får 

också mer hjälp. Annars är passen ganska lika, vi 

har lite mer grejer, till exempel frisbees till hjälp.

Här i Edinburgh har skolorna egna lag, mitt heter 

Tollcross Shooting Stars. Eftersom jag går i en liten 

skola är också laget litet, vi är cirka tio stycken. 

Här är de fl esta nybörjare och vi tränar på lördags-

förmiddagar i parken utanför. Vi spelar också i en 

serie och vi har väldigt många matcher. Man brukar 

ju säga att “det fi nns inget dåligt väder bara dåliga 

kläder”, tyvärr är det väldigt många som har just 

En säsong i Skottland

Vill du prova på fotboll och är 8-9 år?
Vi är 14 tjejer som för tillfället tränar på lördagar 

kl 14-15 i Uppsävja gymnastiksal. 

Under våren kommer vi bland annat att spela 

Spånga-cupen, UNT-cupen och i knatteligan.

Kontakta gärna någon av våra tränare så berättar 

de mer:

Mats Lööv (070-3066255)

Linda Danielsson (0709-322025)

dåliga kläder här. Ofta kommer mina lagkompisar 

i shorts när det är två plusgrader...och sen fryser de 

jättemycket. Men vi har kul och det är huvudsaken!

Jag gillar verkligen att spela fotboll här i Skottland, 

det har hjälpt mig mycket, både med språket och 

med kompisar. I början, innan jag kunde så mycket

engelska så spelade det ingen roll på fotbolsplanen, 

fotbollsspråket funkar ju överallt. Men nu byter jag 

snart Skottland mot Danmark, ser fram emot att ses 

i F02 i sommar!

/Kram från Clara Wolf

Clara Wolf i Skottland.

Spelare i F04 under en match.
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P05 som lag går nu in på sin tredje säsong tillsam-
mans. Vi har kunnat stoltsera med förmodligen 
Danmarks IF:s största trupp med ca 55 st inskrivna 
barn! Men vi har också haft god tränartillgång och 
kunnat dela upp barnen i mindre smågrupper för att 
skapa kvalitet under träningarna. De här två åren 
har inneburit en oerhört brant utvecklingskurva, 
där barnen har gått från att träna på att stå i en ring 

Stor trupp inför tredje säsongen
det första året till att faktiskt kunna bedriva ett okej 
passningsspel i slutet av det andra året. Vi kan väl 
misstänka att utvecklingskurvan kommer att plana 
ut något, men det är onekligen en spännande resa 
att följa framstegen som görs.

Vi deltog i en del cuper under fjolåret och vår 
målsättning med spelglädje för alla var lätt uppnått 
i det här gänget! När dessutom målen ofta trillade 
in till vår favör så var det lätt att ha kul tillsam-
mans. Det ska bli spännande att se hur många vi 
blir i år, men vi har anmält fyra lag till sammandra-
gen för att ha kapacitet att låta alla vara med.

Träningstiderna under april kommer vara lördagar 
kl. 13-14  inomhus i Uppsävjaskolan. När utom-
hussäsongen drar igång i maj har vi för avsikt att 
växla upp till två träningar i veckan, men tränings-
tiderna är okända än så länge. 

På bilden ser vi ett av de lag som P05 deltog med i 
en cup i Storvreta i höstas.

Hälsningar Bengt Nelson
Tränare P05

Fyll i de tomma rutorna. Alla siffror från 1-9 
måste fi nnas med i varje vågrät och lodrät 
rad samt i varje markerad låda (3x3 rutor). 
Samma siffra får bara förekomma en gång 
per rad eller låda.

Skicka siffrorna som ska stå i de röda rutor-
na till kansliet@danmarksif.org. Skriv DIF-
DAX i ärendefältet. De tio först öppnade 
rätta svaren vinner fi na Danmarksprylar.

Vinnare i ordfl ätan från DIF-DAX 
nr 1 är:
     • Mats Åkerblom
     • Thérèse Ollén
     • Hanna Ohlsson

Tre stycken rätta svar hade kommit in och 
vinnarna får varsin Danmarks IF mössa.
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De rätta svaren var 1. Zlatanera, 2. Malin, 3. Patricio, 4. Dureman & 5. Umbro.
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Från 5-manna till 7-manna 

Glädje då det står klart att F03 

vunnit grundspelsgruppen i 

GUSK Flickcup i januari.

I höstas spelade F03 klart sina sista 5-mannamatch-
er i knatteligan och någon cup som vi deltog i. Nu 
är det en utmaning att ställa om till 7-mannaspel, 
men vi ser fram mot 2013 års seriematcher. Vi är 
också anmälda till UNT-cupen, som ska bli en stor 
händelse för laget!

Under vintern har vi tränat ihop med F02 i Uppsäv-
jaskolan och utomhus på Sävja IP då termometern 
och underlaget tillåtit.

På jullovet hade vi glädjen att vara med i GUSK 
Flickcup, i Diöshallen! Det var första cupen med 
resultattabell för oss. Vi mötte också lite motstånd
från andra län, i form av Västerås IK och Djur-
gårdens IF. Med minsta möjliga marginal (ett mer 
gjort mål) vann vi grundspelsgruppen framför 

Västerås. Djurgården blev en tuff motståndare i 
första slutspelsmatchen men tjejerna stod på sig 
bra. Förlusten med 0-3 tog de med sig som en 
erfarenhet och stod sedan redo att ge allt i brons-
matchen. Den slutade oavgjort, vilket innebar att de 
fi ck prova på hur det kan vara att avgöra en match 
på straffsparksläggning. Västerås gick segrande ur 
den men vi kommer gärna tillbaka till denna roliga 
cup!

Nu är det 12 fotbollssugna tjejer som går och väntar 
på att vårt fi na naturgräs på Danelid ska bli grönt. 
Finns det fl er 03:or som vill spela med oss är de 
väldigt välkomna! Det är en bra stämning i laget, 
och god sammanhållning.

Hälsningar Magnus Gullö, lagledare

Leka Lär
För femte året anordnar Danmarks IF knatteskola “Leka Lär” 
för 4-5-åringar, både pojkar och fl ickor, födda 2008-2009.

Den kommer att bedrivas med lek och spontanfotboll uppdelad 
på 7 tillfällen, alltid på Danelids IP och alltid söndagar kl 11-12. 
Vi startar söndagen den 5/5 och fortsätter varje söndag fram till 
avslutningstillfället som är den 16/6.
 
Pris: 500 kr, inkl. landslagströja, fotboll och vattenfl aska. 
 
Gör WEB-ANMÄLAN på:
http://forening.landslagetsfotbollsskola.se/clubs/ 
Välj distrikt “Uppland” och förening “Danmarks IF”. Tryck 
sedan på “Anmäl dig via webben” och fyll i dina uppgifter.
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